[bookmark: _GoBack]第２号様式（第７条関係）

香川県立ミュージアム利用許可変更申請書

年　　月　　日

　　　香川県立ミュージアム館長　　殿

申請者　住　所
氏　名
（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号（　　　）　　　　―

　　　　　年　　月　　日付けで許可のあった香川県立ミュージアムの利用について、次のとおり変更したいので申請します。
	変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後

	変更の理由

	備考